МУ «Отдел образования Курчалоевского района>>
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГЕЛДАГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА №2»
(МБОУ «Гелдаганская СШ №2»)

МУ «Курчалойн к1оштан дешаран дакъа»
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЮКЬАРДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИ

«№2 ЙОЛУ ГЕЛДАГАНАРА ЮККЪЕРА ШКОЛА»
(МБЮУ «№2м йолу Гелдаганара ЮШ»)

ПРИКАЗ
15 сентября 2023 г.                                                                  № 167

с. Гелдаган

О проведении школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников

В соответствии с Порядком проведения Всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации от 22.11.2020  № 678 утверждении Порядка проведения
Всероссийской олимпиады школьников», приказом Министерства образования и
науки Чеченской Республики №1092-п от 18.08.2023 «О проведении Всероссийской
олимпиады школьников в 2023-2024 учебном году в Чеченской Республике №1092-

п от 18.08.2023, приказом МУ «Отдел образования Курчалоевского района»
№149-од от 14.09.2023 г «О проведении школьного, муниципального этапов
Всероссийской предметной олимпиады школьников  «Олимпиада-202З» проводятся
школьный и муниципальный этапы ВсОШ,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 18 сентября по 26 октября 2023 года провести в МБОУ «Гелдаганская СШ
 школьный этап Всероссийской олимпиады школьников (далее ВсОШ)

2. Обеспечить участие победителей школьного этапа в муниципальном этапе
ВсОШ в срок с ()7 ноября по 14 декабря 2023 года.

З. Назначить ответственными за проведения школьного этапа ВсОШ заместителя
директора по УВР Абубакарова А.М.

4. Назначить членами жюри учителей предметников в соответствии с
приложением 1 к данному приказу.

5. Учителям предметникам подготовить обучающихся к участию во ВсОШ
6. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя  директора

по УВР Абубакарова А.М.

 Директор Х.М.Хабзиева

С приказом ознакомлен:

_______________А.М.Абубакаров

		2023-10-10T15:04:11+0300
	Хабзиева Хава Мовлаевна